
企業用 

第 20 回尚巴志ハーフマラソン in 南城市大会 

後夜祭打上花火メッセージ申込書 

 

この度は、第 20 回尚巴志ハーフマラソン in 南城市大会の後夜祭における打上花火に対

し、ご寄付を賜りまして誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症の影響でイ

ベント等の制限がかかる中、市民の皆様におかれましては閉塞感を感じる日々を送られて

いたものと思います。今回の打上花火がこれらを晴らしてくれるとともに、活気ある南城市

の未来を作り上げていくきっかけになれば幸甚に存じます。 

さて、後夜祭の花火に対しご寄付を賜った皆様を司会よりご紹介させて頂きたいと思い

ますが、その際に会場全体へのメッセージがございましたら本用紙にご記入頂き、令和５年

１０月１３日（金）までに直接窓口へご提出頂くか郵送、ファックス又はメールにて送付頂

きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

ご紹介するお名前： 

 

メッセージ： 

 

 

 

 

 

 

 

 

※なるべく簡潔にお願いします。 

●お問合せ及びご提出先 

 〒901-1495 南城市佐敷字新里 1870 番地 南城市役所企画部まちづくり推進課（３階） 

 ＴＥＬ：０９８－９１７－５３９４ ＦＡＸ：０９８－９１７－５４２４ 

 E-MAIL:machi@city.nanjo.okinawa.jp 

担当者：喜瀬、大城 

 

●お申込み期限 

 令和５年１０月１３日（金）まで 

 

※本様式のデータは尚巴志ハーフマラソン大会の公式ホームページからダウンロード可能

です。 


